6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Copa Fusca 15/09/2019 09:45. ....
Race (12 Laps) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:13.434 +1.645 10:40:49.420 5 2:16.241 +3.188 10:31:54.869
(07) THIAGO PERES 10 2:14.345 +2.556 10:43:03.765 6 2:13.174 +0.121 10:34:08.043
1 10:22:51.692 " 2:13.680 +1.891 10:45:17.445 7 2:15.093 +2.040 10:36:23.136
2 2:10.099 +0.285 10:25:01.791 12 2:13.653 +1.864 10:47:31.098 8 2:14.821 +1.768 10:38:37.957
3 2:09.814 - 10:27:11.605 9 2:15.552 +2.499 10:40:53.509
4 2:10.466 +0.652 10:29:22.071 (077) FELIPE CARVALHO MARTINS 10 2:28.758 +15.705 10:43:22.267
5 2:10.356 +0.542 10:31:32.427 1 10:22:55.497 1 2:20.136 +7.083 10:45:42.403
6 2:10.163 +0.349 10:33:42.590 2 2:14.668 +2.571 10:25:10.165 12 2:21.716 +8.663 10:48:04.119
7 2:10.764 +0.950 10:35:53.354 3 2:13.453 +1.356 10:27:23.618
8 2:11.584 +1.770 10:38:04.938 4 2:13.850 +1.753 10:29:37.468 (17) CLAUDIO CORDEIRO DE SOUZA
9 2:11.024 +1.210 10:40:15.962 5 2:23.734 +11.637 10:32:01.202 1 - 10:23:00.543
10 2:11.088 +1.274 10:42:27.050 6 2:12.373 +0.276 10:34:13.575 2 2:16.138 | - 10:25:16.681
1 2:12.421 +2.607 10:44:39.471 7 2:13.248 +1.151 10:36:26.823 3 2:16.190 +0.052 10:27:32.871
12 2:12.377 +2.563 10:46:51.848 8 2:12.097 | - 10:38:38.920 4 2:16.261 +0.123 10:29:49.132
9 2:13.036 +0.939 10:40:51.956 5 2:16.966 +0.828 10:32:06.098
(20) ARTHUR FISCHER 10 2:13.408 +1.311 10:43:05.364 6 2:17.748 +1.610 10:34:23.846
1 10:22:52.230 " 21317 +1.074 10:45:18.535 7 2:17.734 +1.596 10:36:41.580
2 2:10.402 - 10:25:02.632 12 2:12.614 +0.517 10:47:31.149 8 2:16.998 +0.860 10:38:58.578
3 2:12.095 +1.693 10:27:14.727 9 2:17.768 +1.630 10:41:16.346
4 2:11.002 +0.600 10:29:25.729 (41) ARTUR PILAN 10 2:19.432 +3.204 10:43:35.778
5 2:10.848 +0.446 10:31:36.577 1 10:23:01.268 11 2:18.772 +2.634 10:45:54.550
6 2:11.414 +1.012 10:33:47.991 2 2:16.709 +1.673 10:25:17.977 12 2:19.814 +3.676 10:48:14.364
7 2:11.268 +0.866 10:35:59.259 3 2:16.015 +0.979 10:27:33.992
8 2:10.926 +0.524 10:38:10.185 4 2:15.912 +0.876 10:29:49.904 (72) EDUARDO LAUANDI
9 2:11.380 +0.978 10:40:21.565 5 2:18.851 +3.815 10:32:08.755 1 10:23:07.699
10 2:11.011 +0.609 10:42:32.576 6 2:15.036 - 10:34:23.791 2 2:19.689 | - 10:25:27.388
1 2:11.531 +1.129 10:44:44.107 7 2:15.453 +0.417 10:36:39.244 3 2:21.122 +1.433 10:27:48.510
12 2:10.897 +0.495 10:46:55.004 8 2:16.034 +0.998 10:38:55.278 4 2:20.744 +1.055 10:30:09.254
9 2:16.474 +1.438 10:41:11.752 5 2:21.949 +2.260 10:32:31.203
(29) STANLEY WESSLER 10 2:16.321 +1.285 10:43:28.073 6 2:21.100 +1.411 10:34:52.303
1 - 10:22:53.248 1 2:15.390 +0.354 10:45:43.463 7 2:20.039 +0.350 10:37:12.342
2 2:09.863 - 10:25:03.111 12 2:16.570 +1.534 10:48:00.033 8 2:20.327 +0.638 10:39:32.669
3 2:11.626 +1.763 10:27:14.737 9 2:20.166 +0.477 10:41:52.835
4 2:10.708 +0.845 10:29:25.445 (097) RAPHAEL PINTO DA SILVA 10 2:19.978 +0.289 10:44:12.813
5 2:11.112 +1.249 10:31:36.557 1 10:23:03.628 1 2:20.429 +0.740 10:46:33.242
6 2:10.882 +1.019 10:33:47.439 2 2:15.443 +0.586 10:25:19.071 12 2:20.808 +1.119 10:48:54.050
7 2:11.503 +1.640 10:35:58.942 3 2:15.795 +0.938 10:27:34.866
8 2:14.857 +4.994 10:38:13.799 4 2:15.721 +0.864 10:29:50.587 (77) Paulo Plutarco
9 2:11.190 +1.327 10:40:24.989 5 2:19.352 +4.495 10:32:09.939 1 10:23:09.074
10 2:10.921 +1.058 10:42:35.910 6 2:14.857 \ - 10:34:24.796 2 2:19.781 +0.074 10:25:28.855
11 2:11.050 +1.187 10:44:46.960 7 2:15.611 +0.754 10:36:40.407 3 2:20.027 +0.320 10:27:48.882
12 2:10.918 +1.055 10:46:57.878 8 2:15.218 +0.361 10:38:55.625 4 2:20.775 +1.068 10:30:09.657
9 2:16.654 +1.797 10:41:12.279 5 2:20.642 +0.935 10:32:30.299
(112) CARLOS A GUIZZO 10 2:16.249 +1.392 10:43:28.528 6 2:21.379 +1.672 10:34:51.678
1 10:22:53.333 11 2:15.566 +0.709 10:45:44.094 7 2:20.026 +0.319 10:37:11.704
2 2:12.539 _ 10:25:05.872 12 2:16.460 +1.603 10:48:00.554 8 2:20.879 +1.172 10:39:32.583
3 2:13.300 +0.761 10:27:19.172 9 2:19.707 | - 10:41:52.290
4 2:13.522 +0.983 10:29:32.694 (79) JOSE DIAS FILHO 10 2:19.892 +0.185 10:44:12.182
5 2:12.946 +0.407 10:31:45.640 1 10:22:57.229 1 2:21.894 +2.187 10:46:34.076
6 2:12.933 +0.394 10:33:58.573 2 2:15.025 +1.298 10:25:12.254 12 2:23.455 +3.748 10:48:57.531
7 2:13.013 +0.474 10:36:11.586 3 2:13.727 | - 10:27:25.981
8 2:13.378 +0.839 10:38:24.964 4 2:14.103 +0.376 10:29:40.084 (23) PAULO PLUTARCCHO
9 2:13.518 +0.979 10:40:38.482 5 2:16.763 +3.036 10:31:56.847 1 - 10:23:09.076
10 2:14.358 +1.819 10:42:52.840 6 2:16.612 +2.885 10:34:13.459 2 2:19.781 +0.074 10:25:28.857
1 2:14.267 +1.728 10:45:07.107 7 2:16.182 +2.455 10:36:29.641 3 2:20.025 +0.318 10:27:48.882
12 2:14.414 +1.875 10:47:21.521 8 2:16.956 +3.229 10:38:46.597 4 2:20.776 +1.069 10:30:09.658
9 2:17.788 +4.061 10:41:04.385 5 2:20.642 +0.935 10:32:30.300
(3) MARCOS TEODORIO 10 2:18.848 +5.121 10:43:23.233 6 2:21.379 +1.672 10:34:51.679
1 I 10:23:00.264 " 2:19.837 +6.110 10:45:43.070 7 2:20.026 +0.319 10:37:11.705
2 2:13.723 +1.934 10:25:13.987 12 2:20.939 +7.212 10:48:04.009 8 2:20.879 +1.172 10:39:32.584
3 2:12.578 +0.789 10:27:26.565 9 2:19.707 - 10:41:52.291
4 2:11.789 - 10:29:38.354 (2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA 10 2:19.892 +0.185 10:44:12.183
5 2:18.465 +6.676 10:31:56.819 1 10:22:55.862 1 2:21.896 +2.189 10:46:34.079
6 2:13.481 +1.692 10:34:10.300 2 2:15.206 +2.153 10:25:11.068 12 2:23.456 +3.749 10:48:57.535
7 2:12.551 +0.762  10:36:22.851 3 2:13.083 | - 10:27:24.121
8 2:13.135 +1.346 10:38:35.986 4 2:14.507 +1.454 10:29:38.628 (9) ZE AUGUSTO
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6a Etapa Campeonato Paulista V mta e

de Automibilismo da Liga
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Copa Fusca 15/09/2019 09:45. ..-...

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 10:22:55.195
2 2:13.517 +0.228 10:25:08.712
3 2:13.289 - 10:27:22.001
4 2:13.917 +0.628 10:29:35.918
5 2:13.310 +0.021 10:31:49.228
6 2:13.871 +0.582 10:34:03.099
7 2:13.883 +0.594 10:36:16.982
8 2:15.654 +2.365 10:38:32.636
9 2:16.575 +3.286 10:40:49.211

10 2:17.250 +3.961 10:43:06.461

1 2:31.266 +17.977 10:45:37.727

(8) JOSE LUIS M LOPES

1 - 10:23:16.099
2 2:31.704 +5.351 10:25:47.803
3 2:27.743 +1.390 10:28:15.546
4 2:28.907 +2.554 10:30:44.453
5 2:28.593 +2.240 10:33:13.046
6 2:27.844 +1.491 10:35:40.890
7 2:27.868 +1.515 10:38:08.758
8 2:27.462 +1.109 10:40:36.220
9 2:30.241 +3.888 10:43:06.461
10 2:28.827 +2.474 10:45:35.288
1" 2:26.353 - 10:48:01.641

(53) FERNANDO MAUL

1 - 10:23:07.767
2 2:20.229 +0.843 10:25:27.996
3 2:19.386 - 10:27:47.382
4 2:34.235 +14.849 10:30:21.617
5 2:20.641 +1.255 10:32:42.258
6 2:21.006 +1.620 10:35:03.264
7 2:24.537 +5.151 10:37:27.801

(468) EDUARDO / RENATO CANDIA

1 - 10:23:28.507
2 2:54.825 +2.644 10:26:23.332
3 2:53.056 +0.875 10:29:16.388
4 2:52.181 - 10:32:08.569
5 2:57.074 +4.893 10:35:05.643
6 3:26.945 +34.764 10:38:32.588
7 9:02.404 +6:10.223 10:47:34.992

(62) Davi Plutarco

1 - 10:23:05.608
2 2:11.859 +1.318 10:25:17.467
3 2:11.429 +0.888 10:27:28.896
4 2:10.541 - 10:29:39.437
5 2:13.266 +2.725 10:31:52.703

(11) Fernando Souza

1 [ 10:23:01.171

2 2:16.398 +0.276 10:25:17.569

3 2:16.122 - 10:27:33.691

4 2:16.776 +0.654 10:29:50.467
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